PORTARIA MUNICIPAL Nº. 021/2015

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE FISCAIS
AMBIENTAIS DO MUNICÍPIO E
REPRESENTANTATES DO CONSELHO DE MEIO
AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO DO ARAGUAIA
E, DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

NILSON FRANCISCO ALÉSSIO, Prefeito

Municipal de Gaúcha do Norte - MT, no uso das atribuições

que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE

Art. 1° - Nomear as servidoras MARIA IVANILDA DA SILVA,
brasileira, Agente Ambiental, filha de: Valdemar Ramalho da

Silva e Maria de Fatima Ferreira da Silva, nascida em

10/06/1975, natural de Quebrangulo-AL, portadora da cédula

de identidade RG. 13350420 SSP/MT e CPF. 861.988.581-20, e

ELIANE MARTA GOMES PEÇANHA, brasileira, Agente Ambiental,
filha de: Marcio Gomes Peçanha e Ivania Marta Peçanha,

nascida em 03/10/1980, natural de Rondonópolis-MT,

portadora da cédula de identidade RG. 365456433 SSP/SP e

CPF. 941.114.211-72, com Consórcio Intermunicipal de
Desenvolvimento Econômico, Social e Ambiental  do
Médio  Araguaia - CODEMA, a partir de 05 de fevereiro de
2015.

Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, revogada as disposições em Contrário.

Gaúcha do Norte-MT, 05 de fevereiro de 2015.

NILSON FRANCISCO ALÉSSIO
Prefeito Municipal